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Basın Açıklaması 
Tacikistan’da Başörtüsü ve Dini Bayramları Kutlama Yasağı İslam’a ve Müslümanlara Karşı Açılmış Bir 

Savaştır 
 
Pek çok gazete ve medyada yer alan habere göre Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali Rahmanov, Tacik 

halkının milli kültürel değerlerini korumak amacıyla ülke kültürüne “yabancı” kıyafet olarak görülen 
“başörtüsü” yasağı dahil 35 yasa tasarısını imzaladı. Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamada, yapılan 
kanun değişiklikleriyle milli kültürel değerlerin korunması, batıl inanç ve aşırıcılığın önlenmesi, merasim ve 
bayramlarda israfa yer verilmemesi amaçlandığı belirtildi. Bu kapsamda ülkede ulusal kültüre aykırı 
kıyafetlerin ticareti ve kullanımı, çocukların ev ev gezerek bayramlık isteme adeti olan “iydgardak” da 
yasaklandı. Mart 2024’te halk ve din adamlarıyla bir araya gelen Rahmanov, ulusal kıyafetlerin halkın 
geçmişinin maddi ve manevi değerlerini yansıttığını, giyim şekli ve tarzıyla ümmeti tanımanın mümkün 
olduğunu belirterek, “başörtüsü gibi yabancı kıyafetler giyilmesi konusunda yabancı kültürün taklit 
edilmesinin Tacik toplumu için bir sorun teşkil ettiğini ifade etti. Rahmanov, “Giyinme görgü kuralları ve 
ritüellerinden sapmanın”, “düşünce bağımsızlığını ve milletin ulusal ve kültürel kimliğini baltalayan kültürel 
yabancılaşma” anlamına geldiğine dikkat çekerek, Tacik milli kıyafetinin UNESCO dahil tüm dünyada 
tanındığını söyledi. Bu bağlamda “Hakikatimizi ve milli değerlerimizi korumak için dini ihtiyaçlarımızı 
karşılamayan, örf ve kültürümüze yabancı olan sözde dini kıyafetlerin ülkemize girmesini engellemeliyiz.” 
ifadelerini kullanan Rahmanov, başörtüsü ve bayram kutlama yasağını ihlal edenlerin 740 dolara kadar para 
cezasına çarptırılabileceğini vurguladı. 

 
 Rahmanov, 6 Kasım 1994’te seçildi ve on gün sonra yemin ederek Tacikistan’ın üçüncü cumhurbaşkanı 

oldu. Bu, ülkede 1992’den 1997’ye kadar süren ve 100.000 kadar insanın öldüğü iç savaş sırasında gerçekleşti. 
Rahmanov, aynı zamanda 18 Mart 1998’den bu yana Tacikistan parlamentosuna hâkim olan solcu Demokratik 
Halk Partisi’nin liderliğini de yürütmektedir. Birleşik Tacik Muhalefeti buna karşı çıktı ve Rahmanov, 30 
Nisan 1997’de Hucend’de bir suikast girişiminin yanı sıra Ağustos 1997 ve Kasım 1997’de iki darbe 
girişiminden kurtuldu. 30 Eylül 1999’da bir yıllığına Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Başkan Yardımcılığına 
seçildi. Rahmanov, 22 Mayıs 2016’da yapılan ulusal referandumda ülke anayasasında büyük değişiklikler 
yaptı. Cumhurbaşkanlığı süresini kaldırarak istediği kadar iktidarda kalmasına etkin bir şekilde olanak tanıdı. 
Yapılan diğer değişikliklerle dini siyasi partileri yasakladı, İslamcı Nahda Partisi’ni siyasetten uzaklaştırdı ve 
cumhurbaşkanı adayları için asgari seçilme yaşını 35’ten 30’a indirerek en büyük oğlunun 
cumhurbaşkanlığına aday olmasını sağladı. Bu küstah ve tekelci komünist cumhurbaşkanının, yüzde 98’den 
fazlasının Müslüman olduğu bir ülkenin inancını sarsacak kanunlar çıkarması, onlara apaçık meydan 
okuması, kimliklerini ve uygarlıklarını silmeye çalışması garip bir ironidir. Tacik toplumuna yabancı olduğu 
bahanesiyle Müslüman kadınların başörtüsü takmasını engellemek için büyük bir özveriyle çalışan 
Rahmanov, çocukların bayram kutlamalarını yasaklayarak bayramları çocukların hayal dünyasından silmek 
ve İslam’la ilgili her şeyin kökünü kazımak arzusundadır. 

 
Neredeyse tamamı Müslüman olan bir toplumda başörtüsünün tuhaf olduğunu söylüyor. Bu nasıl olabilir? 

Müslüman bir kadının giysisi Müslüman bir ülkede nasıl garip ve yabancı olabilir? 
 
Rahmanov, Tacik kıyafetinin uluslararası alanda kabul gördüğünü ve UNESCO tarafından tanındığını 

belirtiyor. Diktatör ve iktidarı gasp eden, insanları demir ve ateşle yöneten bir cumhurbaşkanının bu 
küstahlığı ve ajanlığı da neyin nesi? Bu, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı’nın (AGİT) “gerçek seçim ve 
anlamlı çoğulculuktan” yoksun olduğunu söylediği “seçimlere” hile karıştırarak iktidara gelmiş bir 
cumhurbaşkanıdır. 

 
Ey ülke halkı! Ey Tacikistan Müslümanları! Siz çoğunluğu temsil ediyorsunuz, öyleyse bu kindar 

komünistin tarihin onlarca yıl önce bir kenara attığı çürük köhne uygarlığın kavramlarını size dayatmasına 
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nasıl izin verebilirsiniz? Bu cumhurbaşkanı, başörtüsünü aşırılıkçı bir giysi olarak görmekte, dininize karşı 
haçlı seferi ilan etmek ve size işkence yapmak için bayramları kutlamanın hurafe olduğunu düşünmektedir. O 
halde sağlam durun, zira o ve onu dost edinenler, sırf iman ettiğiniz için sizden intikam almakta ve 
kendilerinin inkâr ettiği gibi sizin de inkâr etmenizi istemektedirler ki böylece siz de onlar gibi olasınız! 

 
Ey Tacikli kız kardeşlerimiz! Sabırlı ve kararlı olun ve başörtünüzü çıkarmalarına izin vermeyin. İffetli ve 

alçakgönüllü olmanız ve dininize sımsıkı sarılmanız nedeniyle sizden intikam alıyorlar, bu yüzden sebat edin 
ve kuşkusuz Allah’ın izniyle sizin için Allah katında büyük bir mükafat vardır. 

 
Ey İslam ümmeti! Ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet! Bir organ şikâyet etmekte, başka bir organ 

çağrıda bulunmakta ve yardım istemektedir, gafletten uyanacak mısınız? Uzun kış uykusu ve derin uyku 
daha ne kadar sürecek? Parçalanmışlığı toplamak ve ümmeti bir devlette La ilahe illallah Muhammed 
Rasûlullah sancağı altında birleştirmek için daha ne zamana kadar ordularınızı ve samimi çocuklarınızı 
seferber etmeyeceksiniz? Hilafet Devleti, size yeniden izzet kazandıracak, tüm düşmanları ve suçluları alt 
edecektir. 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak biz, Tacikistan’daki kız kardeşlerimizi 

destekliyor, onlara kararlı ve sabırlı olmalarını söylüyor ve ümmetimizin samimi evlatlarını yanımızda yer 
almaya, bu suçlu ve işbirlikçiye, kız kardeşlerimizden ve çocuklarımızdan uzak durma çağrısında 
bulunmaktan asla yorulmayacağımızı vurguluyoruz. Onları bize katılmaya ve Nübüvvet metodu üzere ikinci 
Raşidi Hilafet Devletini kurmak için bizimle birlikte çalışmaya çağırmaktan asla usanmayacağız. Böylece 
ümmetin bedeni tüm hastalıklardan iyileşecek, hiçbir organı acıdan şikâyet etmeyecek ve Allah’ın kulları için 
gönderdiği rahmet, tüm dünyaya yayılacaktır. 

 


